令和　　　年　　　月　　　日

　銚子市長　　　様

　下記のとおり送付先を変更願います。

□ 市県民税 □ 法人市民税

□ 固定資産税・都市計画税 □ 軽自動車税（種別割）

生年月日

生年月日

生年月日

備 考

住　所
（所在）

変 更 理 由

事務処理欄

納税通知書等送付先変更届

郵便番号
住　  所
（所在地）
氏　　名
（名称）

電話番号

届出人（納税義務者)

住　所
（所在）

フリガナ

新たな送付先

税　　　　目

氏名
（名称）

フリガナ

氏名
（名称）

（該当する科目の□にㇾを
してください。）

納税義務者

※　納税通知書の住
所と氏名をご記入下
さい。（届出人と同
じ場合は不要で
す。）